
MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo oo pRRnNÁ

AVISO DE HOMOT,OCAçaO
pnBcÃo rcr,nrnoNlco N" r4sr20zr - pMM - ExcLUSryo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 227 IÀOLI.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçõo e Adjudicação Pregão T'.letrônico n' 14512021- PMM, cujo objeto é

a contrataçõo de empresa para prestaçõo de serviços funerórios, baseada na r,ei no 1,771, de 11 de
março de 2011, atendendo as necessidades do Departamento de AssÍstência Social. A empresa
habilitada é:

A empresa INELVI RITA MORCELLI62768603953, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no 79.569.398/0001-
3l,vencedoradositens0l, Q2,Q3,04,05 e06,perfazendoovalortotaldeR$ 115.600,00(centoequinze
mil e seiscentos reais).

Marmeleiro,20 de dezembro de202l

Pilati
Prefeito

r34
L

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: Iioitaoaol@¡narrreleiro.pr'.eov.br / licitaoaoO2lôma¡melciro.pr.eov.trr - Telefone: (46) 3525-8 107 / 8105



14 ¡om¡, o¡ nnlrnlo rerca-reira. 2L.L2.202t - N.7.353

I35 t

L
Atos 0ficiais '

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
r_\Tn4lo p^n^ rL nilc^îlo

^l¡ 
D[ lr{tilx0 Du rnt:cos \.:ûtl.rl

rfi Í:10 fl .r.rni'\r.oN.,rernx
(t)ñ¡ n a1 ,\tltil ñuñnÍþ Dl N¡rrtrl.fi(o

'utfl,¡
niln knil¡.Errñr, lirFà, Àtilg!. tinÈiltuilh&

Minú¡oÀr hl¡ d./Lsr¡r dr f, r I

Mrmdùr :0drdar¡,¡ñrd! ¡0:t.

llri¡loù MrnrLld

dø 2021.

PREGÄO

CNPJ,¡[¡F sob o n'
lolal do R$

PREGÃo
E EPP

lñscrilâ
wnædora n6

n'15.332,845,tm01-
(sðl€ ûll nov66nlos

OE MATERIAIS LTDA, lnscrlla no CNPJiMF
03 s 06, psrlazendo o valor

nos lloñr
ollonla e

rrroÄor,-rr^o*coIYlì?u,orãl"låTf 9t%1*'uo PARA ME E EPP

...I1t:

-i;'.

It

l¡

¡Á LJqÉwrrr¡.rd --,¡,

ft l!úúo*tû[¡ I,rmlt¡lrt,ntr
nú.., rl@Rlni,iGnd,(üdtlx

il

I!

ï

mes6 a conla¡ dã asslnalura do conlralo, ou

(€nlo o ollsnlâ) dlas conlados da omissáo dã

ù2021.

dodla2l dode¿€mbrcdo202t.
às 14100 hor¡s do dla 14 de

dø2022.

Irenor

(46) 3525.8107 ou (46) 3525.8j05.
[4amol6ko,20do dezembro de 2021.

Thals Verelnlo Blãva
Preg-oel¡a

sob o n'
163.485.00

no Anuo

EXTRATO

AMG
Unldado ds
do Eslado

86,46 mr,
o16culsdå

conctelo

dø2021

Profollodo

sob o n'
vålor lolãl

CNPJ/[,IF
pedazondo o

Peøná A

provon@ do hcóndiß æn.

5 do dozembro d6 2021.
Pãrâná.

PREGÃo

OBJETOI

o quaronla € ollo mll nove@nlos e

Prefeitura Municipal de Nova pr.ata do Iguaçu

ß20076,6

nl r.tø,ø

,__,_-.nt U0,91¡,00,(duÀiloj c qùilcd¡ ñr¡ ññvñcñhr o &r rcrtr) Ðn ll d3., dr Ê6kto e*ryþæ orñrd Srùloñ oroû ñdil¡ dc aO hù¡t Fnn^*
; Ft 30¿,4@m fæ¡.nt6. ddr ñn. dùñllmd.(ñil, Þr¡ ¿r.¡4¡o da ¡lo Þt¡ôt&r, qù!@l'¡dilo!. rôilorúê.!dh
O.onFâb rcil qg{nd! d. t¡ (do¡o) ñB!, i óntfi d! dâh d! àdnùtqr
G p¡Sftnlo! rcicÈntB Ð lcn rc@tàr û dcdhantodlilq srto dc(rú6 mc¡þt.Brc o hbr fllo@f¡l¡d¡; . !r F9Þ¡r6 4rsotã @ ked d. di.ttu, ç¿o rr¡umø ,noo.n¡rc otsmrquànu¡do crcluJdo ôrüù.idå 6!r.
1196 pñrr & louùçu - ¡r, ro d. &rêñbro d. ¡ot l.
5É16¡0 F Uf. q.f.hô t4un¡.til|

DETfl¡[GI¡¡UOADE

LfD^, CflpJ il0 4!.4t0,412/OOOr,60, Èr¡

ffi'h Çômqrg Municipot de Vereodores
Þ{ft rroncltcoÞltùo pororó

QUINTINO GIRARDI
PRESIDENTE

l\¡unlclpal Versådor€r Franclso

9nlrãrá

¡ l\ 
^ 

/.\ ASSoC|AçÃO REGTONAL DE SAüDE DO SUDOESTE

4K553#'.gi¿',"1'liå',P"'+,:P.;i,"1""¿[î:Á',.ñ'1,::i,:l*1

NOME CPF ATRTBUtçÀO

uö3.988,149.60 Presldeñ16

Analicô SÙapa¿on 043.616.419.1 I vrce-Pre9tdente

l\¡arlleno Manftln Romio 601.6i0.r09.68 Mombro

sêrglo oiå6vttcel 689.8S0.7S9-00 M6mbrc

Tania D6ni€lli Filipplnl 010,218.649-28 Msmbro

RICARDOANTONIO ORTINA
PRESIDENTEARSS

colhelladocumotlal,
usuádd do

dala d6 su8
Gabìnole R€glonal

dezombro do

RESoLUÇÁo Nô 1122021
0AlA:29 DE NOVEMBR0 DE

Com¡ssåo filcal¡¿rçåo s acompanha-

2021

mombtosds

N" 1322021

com as ospeclfcaçöos do
obsoryafo qug prosrevo
convocalóilo da licllação.

RecEber Sleslãr FiscalsNolas onømlnhålås unidadg parccompelenleXI

onconlram{sdeoquantldados

osl¡ve¡em
surgkem

dEsacotdo

PÍocurar c0mpoloñlos dúvldas técnløs,

devsE

Reglonal do Sudoesle,-Associação

DE SUAS

RlcARDo " I Lr¡tjf';:-i:î::-
ANTON|Ot: ü¡|;;i3*ñir.r;
onrtN¡: r ! 'üLÉ¡iåìíËË-"'

o2o697osst EEii?I:-:ì'-..*

do Sudoesls em 20 de

gnllsrá on vlgor na

lómlno sm

Rlc¡rdo AnlônloOñlnt
Pn¡ldontndraRÊs

R€solução enlraÉ em v¡goræm efslto rokoallvo e 0l do doz6m_

Câmara Municipal de Vereadores de
Salto do Lontrâ - Estado do paraná

PORÌARtA N0 014/2021jffi ;ff i_Bil8tlllÊd"3,,",',#1".¿,så[ïj,sJ'oulå5å,0, ou,.'o oo
Lonka, Eslado do PûÐá, no uso d6s slrlbutçóas quo t¡o s¿o confe¡¿ãïm tleï 

- '-

Ad.-10-.Ficâ R€vogada,6m sou ¡nteko teot â portarlã no. OjZ2O2t.
Arl ?-Ap@ôtePortãda€ntraråemvlgorømofeibruk€ù.õatäãjiozom¡oZO2l.
Sallo do Lontra, om 17 do dszembrc ðe 202i.

l'(/-
JoÄo cAÉLos DAIBERTo

PRESIDENTE

Ad 2"- dols

bto 2021.
Sallo do

,y'
JOAO CARLOS DALBERTO

01 do

oulras

us0 SUãS qu9 lholegals,

Lonkâ, 17 do dozembrc do 202t,

em seu lnlgko
ssm

horas,

4



f '' r"'

TJì]
L

Ë¡s0r

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

rrnçÃ-rEme, 2IDEDF,Z,EM,BRoDE2021 ANO: V i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDrçÃO N". 1135- 5 Pág(s)

AVTSO DE HOMOLOGAçÄO PREGÃO ELETRÔN|CO No '14012021- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMIN¡STRATIVO NO 221I2O2I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,
TIPO: Menor preço unitário por item,
Torna pública a Homologagão e Adjudicação Pregão Eletrônico no 1401202'l - PMM, cujo objeto é a contratagão de
empresa para efetuar serviços de sonorização de rua e ambiente, atendendo as necessidades de campanhas e

agões desenvolvidas pelos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:
A empresa C R ODELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o no 08.669.561/0001-90, vencedora no item 01, perfazendo o valor
totalde R$ 22,275,00 (vinte e dois milduzentos e setenta e cinco reais).
A empresa NEOMAR MENDES 05421947912, inscrita no CNPJ/MF sob o no 11.599.031/0001-27, vencedora nos itens 02

e 03, perfazendo o valor total de R$ 30,729,00 (trinta mil setecentos e vinte e nove reais).

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2Q21ã Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÄO ELETRÔN|CO No ',a3812021- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 21912021.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudícação Pregão Eletrônico n' 13812021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de materiais elétricos para manutenção da iluminação pública, atendendo as
necessidades do Departamento de Çrbanismo. As empresas habilitadas são:
A empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
00.226.32410001-42, vencedora nos item 05, perfazendo o valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos e reais).
A empresa DOUGLAS POSSAN ElREL|, inscrita no CNPJ/MF sob o n'15.332.845/0001-51, vencedora no item 09,
perfazendo o valor total de R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais).
A empresa FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 22J45$6410001-12,
vencedora nos itens 01,02,03 e 06, perfazendo o valortotalde R$ 28.076,00 (vinte e oito mile setenta e seis reais).
A empresa EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
37 .278.67310001-18, vencedora nos itens 04 e 07, perfazendo o valor total de R$ 9.489,60 (nove mil quatrocentos e oitenta
e nove reais e sessenta centavos),

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO pREcÃO ELETRÔN|CO No 14512021- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 227I2O2I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna púbtica a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico no 14512021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para prestação de seruiços funerários, baseada na Lei no 1.771, de 1l de março de 2011, atendendo as
necessidades do Departamento de Assistência Social. A empresa habilitada é:
A empresa INELVI RITA MORCELLI 62768603953, inscrita no CNPJ/MF sob o n'79.569.398/0001-31, vencedora dos
itens 01,02, 03, 04, 05 e 06, perfazendo o valortotalde R$ 115,600,00 (cento e quinze mile seiscentos reais),
Marmeleiro, 20 de dezembro de 2021.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

rcP
BËs¡l

Dlár¡o oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22oo-2 do Art. 10e de 24.08,01 da lcP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dÉ garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httor//www.nìarmeleiro.pr.!ov.br/ ho llnk Dlárlo oficlal.

Página 4

"lniciq


